СОВЕТ СВОБОДНЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

25.12.202з
рЕшЕниЕ

с. Свободное

Ns 161

Об итогах конкурса на звание <<Лучший орган
территориального общественного самоуправлеция>)

в 2023 году

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания
Краснодарского края от 28 февраля 2007 года J\Ъ 2936-П кО краевом конкурсе
на Звание <ЛучшиЙ орган территори€tльного общественного самоуправления)) и
реШением Совета Свободненского сельского поселения Брюховецкого района
от 22 января 2010 года Jф 24 (О конкурсе на звание <Лучший орган
Территориапьного общественного самоуправления)), на основании протокола
комиссии по подведению итогов конкурса на звание <лучший орган
территори€lJIьного общественного самоуправления> в 202З году,
Совет Свободненского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Признать победителями конкурса на звание <<Лучший орган
ТеРРИТОРиаJIЬного общественного самоуправления) в 2023 году на территории
Свободненского сельского поселения, следующие органы территори€lJIьного
общественного самоуправления :

1-е Место квартальный комитет J\Ъ 15 Свободненского сельского
ПОСеЛения Брюховецкого раЙона, председателъ * Марус Елена Владимировна;

ПОСеЛения Брюховецкого раЙона, председатель - Соколова Галина Юрьевна;

поселения Брюховецкого района, председатель - Кельн Надежда Петровна.
2. Направить настоящее решение в администрацию муниципuшьного

образования Брюховецкий район.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и

Р€}ЗМеЩеНИЮ на официальном саЙте администрации Свободненского сельского
ПОСеЛеНия БрюховецкиЙ раЙон в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет и с'етевом издании кВЕСТНИК-ИНФО).

4. Контролъ за выполнением настоящего решения возложить на
КОМиссию Совета Свободненского сельского поселения по вопросам
соци€Lльного рzввития (Марус).

2

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Свободненского сельского поселения
Брюховецкого района

Председатель Совета
Свободненского сельского поселения
Брюховецкого района